ПРОЕКТ
Собрание представителей сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский
Самарской области
_________________________________________
с. Денискино, ул. Кирова, 46А
тел. 8(84652) 34-1-80

РЕШЕНИЕ №

[bookmark: _GoBack]                                                                                                             от                                         г.

О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Денискино от 26.12.2022г. №120 «О бюджете сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

    Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения Денискино муниципального  района Шенталинский  проект изменений в бюджет сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания представителей №120 от 26.12.2022 «О бюджете сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов":
1.1. В статье 1 п. 1: общий объем доходов сумму «7 243 434,95» заменить суммой «28 846 378,46»;
общий объем расходов сумму «7 247 806,51» заменить суммой «28 850 750,02»;
дефицит бюджета – 4 371,56
     1.2. Приложения 2,4,6 к решению; 1,3 к пояснительной записке изложить в новой редакции (прилагаются).
      2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономической политике Собрания представителей сельского поселения Денискино.
          3. Направить данное решение для опубликования в газете «Вестник поселения Денискино».
          4. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский
Самарской области                                                                                А.А. Абзалов

Глава сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский
Самарской области                                                                               Р.Э. Халиуллин